ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1563/GDĐT

V/v kiểm tra công tác đảm bảo an toàn thực phẩm trong trường học.
	             Tân Bình, ngày 04 tháng 10 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN-TH-THCS-THPT.
Căn cứ công văn số 2077/BQLATTP-TTra của Ban Quản lý An toàn thực phẩm thành phố ngày 27/8/2019 của Ban Quản lý An toàn thực phẩm về việc phối hợp kiểm tra an toàn thực phẩm trong trường học;
Căn cứ công văn số 3397/GDĐT-CTTT ngày 24/9/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp kiểm tra an toàn thực phẩm trong trường học,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện nội dung sau:
1. Chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, sổ sách, giấy tờ liên quan theo yêu cầu kiểm tra của Ban Quản lý An toàn thực phẩm thành phố.
2. Đảm bảo an toàn đối với nguồn thực phẩm tại bếp ăn bán trú và căng tin theo quy định.

3. Tăng cường công tác vệ sinh trường lớp, vệ sinh tại bếp ăn bán trú và căng tin.
4. Thời gian kiểm tra: từ ngày 04/10/2019 đến 31/10/2019.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tạo điều kiện để Ban Quản lý An toàn thực phẩm thành phố thực hiện nhiệm vụ. Đồng thời tổ chức thực hiện nghiêm túc nội dung hướng dẫn trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở GDĐT (P.CTTT);
- PYT, TTYT quận;

- BLĐ PGDĐT;

- Lưu: VP.

	      TRƯỞNG PHÒNG
                               (đã ký)
                       Trần Khắc Huy

DANH SÁCH

ĐỘI TRƯỞNG CÁC ĐỘI QUẢN LÝ AN TOÀN THỰC PHẨM LIÊN QUẬN, HUYỆN

(Ban hành kèm theo Công văn số 3397/GDĐT-CTTT ngày 24 tháng 9 năm 2019

 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

	STT
	Họ và tên
	Tên Đội, địa bàn phụ trách
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1.
	Trần Lynh Kỳ Nguyễn
	Đội Quản lý An toàn thực phẩm liên quận Quận 1, Quận 3, Quận 4
	0907.709.855

	2.
	Phan Văn Quảng
	Đội Quản lý An toàn thực phẩm liên quận Quận 2, quận Thủ Đức, Quận 9
	0908.013.929

	3.
	Trần Quang Ngân
	Đội Quản lý An toàn thực phẩm liên quận quận Phú Nhuận, quận Gò Vấp, quận Bình Thạnh
	0903.859.104

	4.
	Nguyễn Bùi Duy
	Đội Quản lý An toàn thực phẩm liên quận, huyện Quận 12, huyện Hóc Môn, huyện Củ Chi
	0946.962.479

	5.
	Châu Ngọc Hừng
	Đội Quản lý An toàn thực phẩm liên quận Quận 5, Quận 10, Quận 11
	0937.463.436

	6.
	Lê Thái Sơn
	Đội Quản lý An toàn thực phẩm liên quận quận Tân Bình, quận Tân Phú, quận Bình Tân
	0908.815.799

	7.
	Trần Tấn Lâm
	Đội Quản lý An toàn thực phẩm liên quận, huyện Quận 7, huyện Nhà Bè, huyện Cần Giờ
	0909.278.572

	8.
	Huỳnh Tuấn Anh
	Đội Quản lý An toàn thực phẩm liên quận, huyện Quận 6, Quận 8, huyện Bình Chánh
	0908.318.246

PAGE